Wszystko, co nadaje blask powierzchniom
233
11
10
09
08
07
05

średnica 80 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D 80X20-SF-OCS/5 493877
Gąbka
czarna, bardzo drobna (waflowa), do polerowania „skórki pomarańczy“,
do nanoszenia wysokopołyskowego mleczka polerskiego
średnica 80 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D 80X20-SF-OCS/5 493884
Filc
twardy, do wstępnego polerowania materiałów mineralnych,
szkła akrylowego i lakierów
średnica 80 mm, wysokość 10 mm, zawartość opakowania 5 szt. PF-STF-D80x10-H/5 488339
Filc
miękki, do polerowania lakierów, materiałów mineralnych
i szkła akrylowego
średnica 80 mm, wysokość 10 mm, zawartość opakowania 5 szt. PF-STF-D80x10-W/5 488341
Futerko jagnięce
do polerowania lakierów odpornych na zarysowania
średnica 80 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 5 szt. LF-STF-D80/5 490247
Futerko jagnięce Premium
szczególnie nadaje się do lakierów UV, lakiery odporne na zarysowania
średnica 80 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 5 szt. LF-PREM.-STF-D 80/5 493835
11

08
07
06
05
04
245www.festool.pl
Polerki | Wyposażenie
PoliStick do Ø 125 mm Nazwa i zastosowanie Typ Nr zamów.
Talerz polerski FastFix
do RO 125 FEQ
do mocowania wyposażenia polerskiego
średnica 125 mm, wysokość 10 mm, zawartość opakowania 1 szt. PT-STF D125 FX-RO125 492128
Gąbka
żółta, gruba, do polerowania mocno zwietrzałych powłok lakieru
(przygotowanie do lakierowania)
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D125X20-G/1 493843
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D125X20-G/5 493844
Gąbka
pomarańczowa, średnia, do wstępnego polerowania przy usuwaniu
defektów lakieru
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D125X20-M-OCS/1 493850
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D125X20-M-OCS/5 493851
Gąbka
biała, drobna, do polerowania wstępnego i wykańczającego przy obróbce
wtrąceń pyłu oraz do nanoszenia wysokopołyskowego mleczka polerskiego
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D125X20-F/1 493864
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D125X20-F/5 493865
Gąbka
biała, drobna (waflowa), do wstępnego polerowania
i wykańczania przy obróbce wtrąceń pyłu, do polerowania
„skórki pomarańczy“
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D125X20-F-GEW/1 493871
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D125X20-F-GEW/5 493872
Gąbka
beżowa, drobna, do usuwania usterek lakierniczych, do polerowania
przy obróbce wtrąceń pyłu
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D125X20-F-OCS/1 493857
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D125X20-F-OCS/5 493858
Gąbka
czarna, bardzo drobna, do nanoszenia powłoki ochronnej na powierzch-
niach, do nanoszenia wysokopołyskowego mleczka polerskiego
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D125X20-SF-OCS/1 493878
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D125X20-SF-OCS/5 493879
Gąbka
czarna, bardzo drobna (waflowa), do polerowania „skórki pomarańczy“,
do nanoszenia wysokopołyskowego mleczka polerskiego
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D125X20-SF-OCS/1 493885
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D125X20-SF-OCS/5 493886
Filc
twardy, do wstępnego polerowania materiałów mineralnych,
szkła akrylowego i lakierów
średnica 125 mm, wysokość 10 mm, zawartość opakowania 5 szt. PF-STF-D125x10-H/5 493078
Filc
do dopolerowywania materiałów mineralnych, szkła akrylowego
i lakierów
średnica 125 mm, wysokość 10 mm, zawartość opakowania 5 szt. PF-STF-D125x10-W/5 493077
Futerko jagnięce
do polerowania lakierów odpornych na zarysowania
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 5 szt. LF-STF-D125/5 493079
Futerko jagnięce Premium
szczególnie nadaje się do lakierów UV, lakierów odporne na zarysowania
średnica 125 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 1 szt. LF-PREM.-STF-D125/1 493836
246
PoliStick do Ø 150 mm Nazwa i zastosowanie Typ Nr zamów.
Talerz polerski FastFix
do RO 150 FEQ
do mocowania wyposażenia polerskiego
średnica 130 mm, wysokość 10 mm PT-STF D150 FX-RO150 493914
Talerz polerski
do RO 150
do mocowania wyposażenia polerskiego
średnica 145 mm, wysokość 6 mm PT-STF-D150-M8 485748
Talerz polerski
do RAP 150
do mocowania wyposażenia polerskiego, z wbudowanym amortyzatorem
drgań dla optymalnego rozkładu nacisku przy polerowaniu
średnica 125 mm, wysokość 25 mm, zawartość opakowania 1 szt. PT-STF-D150-M14 488342
Dodatkowy uchwyt
do RO 150, RAS, WTS 150 ZG-RAS/RO 487865
Uchwyt
do RO 150 FEQ BG-RO 150 495188
Gąbka
żółta, gruba, do polerowania mocno zwietrzałych powłok lakieru
(przygotowanie do lakierowania)
średnica 150 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D150X30-G/1 493845
średnica 150 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D150X30-G/5 493846
Gąbka
pomarańczowa, średnia, do wstępnego polerowania przy usuwaniu
defektów lakieru
średnica 150 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D150X30-M-OCS/1 493852
średnica 150 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D150X30-M-OCS/5 493853
Gąbka
biała, drobna, do polerowania wstępnego i wykańczającego przy obróbce
wtrąceń pyłu oraz do nanoszenia wysokopołyskowego mleczka polerskiego
średnica 150 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D150X30-F/1 493866
średnica 150 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D150X30-F/5 493867
Gąbka
biała, drobna, z krawędzią
średnica 150 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D150X20-F/m.K./5 495180
Gąbka
biała, drobna (waflowa), do polerowania „skórki pomarańczy“,
do wstępnego polerowania i wykańczania
przy obróbce wtrąceń pyłu
średnica 150 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D150X30-F-GEW/1 493873
średnica 150 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D150X30-F-GEW/5 493874
Gąbka
beżowa, drobna, do usuwania usterek lakierniczych,
do polerowania przy obróbce wtrąceń pyłu
średnica 150 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D150X30-F-OCS/1 493859
średnica 150 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D150X30-F-OCS/5 493860
Gąbka
czarna, bardzo drobna, do nanoszenia powłoki ochronnej na powierzch-
niach, do nanoszenia wysokopołyskowego mleczka polerskiego
średnica 150 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D150X30-SF-OCS/1 493880
średnica 150 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D150X30-SF-OCS/5 493881
Polerki | Wyposażenie
11
10
09

do nanoszenia wysokopołyskowego mleczka polerskiego
średnica 150 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D150X30-SF-OCS/1 493887
średnica 150 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D150X30-SF-OCS/5 493888
Filc
twardy, do wstępnego polerowania materiałów mineralnych,
szkła akrylowego i lakierów
średnica 150 mm, wysokość 10 mm, zawartość opakowania 1 szt. PF-STF-D150x10-H/1 485970
średnica 150 mm, wysokość 10 mm, zawartość opakowania 5 szt. PF-STF-D150x10-H/5 488348
Filc
miękki, do dopolerowywania materiałów mineralnych,
szkła akrylowego i lakierów
średnica 150 mm, wysokość 10 mm, zawartość opakowania 1 szt. PF-STF-D150x10-W 485972
średnica 150 mm, wysokość 10 mm, zawartość opakowania 5 szt. PF-STF-D150x10-W/5 488347
Futerko jagnięce
do polerowania lakierów odpornych na zarysowania
średnica 150 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 1 szt. LF-STF-D150/1 484131
Futerko jagnięce Premium
szczególnie nadaje się do lakierów UV, lakiery odporne na zarysowania
średnica 150 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 1 szt. LF-PREM.-STF-D150/1 493838
PoliStick do Ø 180 mm Nazwa i zastosowanie Typ Nr zamów.
Talerz polerski
do RAP 180
do mocowania wyposażenia polerskiego, z wbudowanym amortyzatorem
drgań dla optymalnego rozkładu nacisku przy polerowaniu
średnica 165 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 1 szt. PT-STF-D180-M14 488349
Gąbka
żółta, gruba, do polerowania mocno zwietrzałych powłok
lakieru (przygotowanie do lakierowania)
średnica 180 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D180X30-G/1 493847
średnica 180 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D180X30-G/5 493848
Gąbka
pomarańczowa, średnia, do wstępnego polerowania przy
usuwaniu defektów lakieru
średnica 180 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D180X30-M-OCS/1 493854
średnica 180 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D180X30-M-OCS/5 493855
Gąbka
biała, drobna, do polerowania wstępnego i wykańczającego przy obróbce
wtrąceń pyłu oraz do nanoszenia wysokopołyskowego mleczka polerskiego
średnica 180 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D180X30-F/1 493868
średnica 180 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D180X30-F/5 493869
Gąbka
biała, drobna (waflowa), do wstępnego polerowania
i wykańczania przy obróbce wtrąceń pyłu, do polerowania
„skórki pomarańczy“
średnica 180 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D180X30-F-GEW/1 493875
średnica 180 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D180X30-F-GEW/5 493876
PoliStick do Ø 150 mm Nazwa i zastosowanie Typ Nr zamów.
248
Polerki | Wyposażenie
PoliStick do Ø 180 mm Nazwa i zastosowanie Typ Nr zamów.
Gąbka
beżowa, drobna, do usuwania usterek lakierniczych,
do polerowania przy obróbce wtrąceń pyłu
średnica 180 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D180X30-F-OCS/1 493861
średnica 180 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D180X30-F-OCS/5 493862
Gąbka
czarna, bardzo drobna, do nanoszenia powłoki ochronnej na powierzch-
niach, do nanoszenia wysokopołyskowego mleczka polerskiego
średnica 180 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D180X30-SF-OCS/1 493882
średnica 180 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D180X30-SF-OCS/5 493883
Gąbka
czarna, bardzo drobna (waflowa), do polerowania „skórki pomarańczy“,
do nanoszenia wysokopołyskowego mleczka polerskiego
średnica 180 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 1 szt. PS-STF-D180X30-SF-OCS/1 493889
średnica 180 mm, wysokość 30 mm, zawartość opakowania 5 szt. PS-STF-D180X30-SF-OCS/5 493890
Filc
twardy, do wstępnego polerowania materiałów mineralnych,
szkła akrylowego i lakierów
średnica 180 mm, wysokość 15 mm, zawartość opakowania 5 szt. PF-STF-D180x15-H/5 488355
Filc
miękki, do polerowania lakierów, materiałów mineralnych
i szkła akrylowego
średnica 180 mm, wysokość 15 mm, zawartość opakowania 5 szt. PF-STF-D180x15-W/5 488354
Futerko jagnięce
do polerowania lakierów odpornych na zarysowania
średnica 180 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 1 szt. LF-STF-D180/1 485248
Futerko jagnięce Premium
szczególnie nadaje się do lakierów UV, lakiery odporne na zarysowania
średnica 180 mm, wysokość 20 mm, zawartość opakowania 1 szt. LF-PREM.-STF-D180/1 493840
Grzybek szlifierski i płatki ścierne Nazwa i zastosowanie Typ Nr zamów.
Samoprzylepne płatki ścierne Ø 36
samoprzylepne, w torebce, Titan 2
zawartość opakowania 100 szt., ziarnistość P2000 SK D36/0 P2000 TI2/100 495059